Nicolaus E piscopus serenesoruorumDeivener abili fr a
tr iBonevennteE pisc0 po E ugubino,

Apostolico SedieLegate,
salutemet Apostolicam benedic tionem. Descendit da colis

Deus vernaepetr a genitns, ut hominem per ditum ad Regna
coleotiurevocaret mandemqno reliuqnons incelestia clava

tus super excelsa celer am ter renum cor pus impesait ingr a
mieimmor talitatio , mor tali naturetransfuea ,

suo inter r is
relieta vicar io negr ogi pr opr ieredemptecrearepaoteralia
officii cur a deosset, quiinpor tam sellicitudinis elios edve
caretminietres ad officesaidebitamexer cendum, ubiipsius
cor poralieabsentieillud per sonaliter salvarepr ohiberet. Undo
eumsimus univer sis renatis fontebaptismatis debitores ne
remotos nostr a soler tiecur iosa p retereat, nonnunqeam ad

ipsos per sonas idoneas vicenostr a dir igimua, ut per eorum
studia sellicitudinis nostreresiduum disponsotnr . Noceositates
igitur eter ampnas maltipliceaRegniUngar ieApostolico Sodi
frequenter expesitas eempassivia viscor ibus attendentes,
cuiPrincipes incliti

, pr out habet p retor itornmmemor ia, non
solum clarucrnnt tituliomor itorum

,
verumetiam coruscavere

miraculis ad subveniendum super eis ipsiR ogno remediis
opor tunis accondimnr , quod ex co potissimum suntexor te

,

quia , sicut sepina inculcatufidedignerelatio pablicavit ,ea
r iaeimus in Chr isto filius noster Rex Regnipr ofeti sua
salutis immemor ac pr opr iip redigns honor iset statue, inde
vinmluponeer r or is,et a fideexer bitane, Tar tar orum,

Sar re
cenernm,

Neugor iornmet peganerumnophandos r itaeample
ctitur cum quibus indispendiam fideiet oxtermininmdicti
Regnibar r ando federeest coniunctue; quesetiam centrefi
doles innumer o gr avi in Regnum ipsum indncerenonexpe
vit, nobili inaliereE . RegineUngar iefilia cler o memor ieC.
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Regis Sicilie,exeresua a sepr or sas abioeta ;endeeiusdom
Regnimulfimedeturbateregimino, occlcsiarumiera et alio
rum piorem locor am temereusurpantur , ac bona fideiiemin
Regno ipsomultis direptienibusuc vastationibneexponuntm,

et liber tas ecclesiastica conculcater ex hiis animarum de
ploranda periceiuet hor renda contingentexeidia per sona
rum

,
otmultiplicatis inRegno ipsedissidiis alia nonfacile

numer anda discr imina subsequenter . I dooquemagno deside
r io dncimur

,
tunti| obvioreper ieulis,et Regnieiusdom otatai

miser abilisubvenir o, ut tamprocellosis fractibas Deo uetere
sedatia eidemRegno pacis illncoscat aur ora. Ad to igitur

mentis oculos conver tonteo cuius prudentiamet prebitatia
mer ita exper ientia nota fecit et sper antes fi rmitcr quod
cir caexecutienomeorum, qua inhac par tetibi committimas,
oper oso sollicitudinis stadium ad Deitandemet gloriamex
hibebis